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Asia:  VN/6566/2022

Lausuntopyyntö valtiovarainministeriön asetuksessa säädettävistä kunnan 
taloustietojen toimittamiseen sovellettavista tietosisällöistä ja teknisistä 
kuvauksista koskien tilikautta 2023

Lausunnonantajan lausunto

1. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän raportoinnin kokonaisuudesta ja siihen liittyvästä 
valtiovarainministeriön asetuksesta (liitteet 1 ja 2)

Yhdymme Suomen Kuntaliiton kannanottoon siitä, että raportoitavien tietojen tulisi olla 
mahdollisimman pysyviä vuodesta toiseen. Kaikki muutokset aiheuttavat kunnille 
muutoskustannuksia työ- ja tietojärjestelmäkustannusten muodossa.  

Vastustamme markkinoilla tapahtuvan taloudellisen toiminnan raportointivelvoitteen lisäyksiä 
(KKLMY-raportointi ja TOLT-raportoinnin laajennus). Toteutus automaattiseksi raportoinniksi näiden 
osalta on työläs ja aiheuttaa sisältöön nähden runsaasti kustannuksia. Liitetietojen yhteydessä 
tapahtuva laskennallinen raportointi on mielestämme riittävä raportointitapa. Tosiasiallisesti kaikki 
merkittävä toiminta on jo aikaisemmin yhtiöitetty. Jäljellä on useita vähäisten euromäärien 
toimintoja. 

2. Lausuntonne kunnan ja kuntayhtymän palveluluokituksesta ja siihen esitetyistä muutoksista (liite 4)

1120 Kunnan hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijapalvelut ja tuki:

Infektioihin ja terveysuhkiin varautuminen tulisi ohjeistaa tarkasti, jotta ei jää rajanveto- tai 
tulkintaongelmia siitä, kuuluvatko toimet hyvinvoinnin ja terveyden edistämisen asiantuntijapalvelut 
ja tuki -palveluluokalle  vai varsinaiselle palveluluokalle. Esim. kuuluvatko infektiotilanteessa 
tehostettu siivous, hengityssuojaimet, desinfiointiaineet yms. muut kustannukset varsinaisen 
palvelun palveluokalle (vaikkapa perusopetus) vai terveyden ja hyvinvoinnin edistämisen 
palveluluokalle. Ehdotetaan, että uuden palveluluokan nimeksi tulisi lyhyemmin vain 'Kunnan 
hyvinvoinnin ja terveyden edistäminen'. Sisältö tulee kuvatuksi palvelukuvauksessa ja 
huomautustekstissä. 

3901 Kulttuurifestivaalit ja -tapahtumat:
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Festivaaleja ja -tapahtumia ei tule eriyttää kulttuuritoiminnan nykyisistä palveluluokista. 
Kulttuurifestivaalit ovat kulttuuritoiminnan yksi toteutusmuoto, ei erillinen itsenäinen palvelu. Ei 
kannateta näiden tietojen keräämistä myöskään KKYTT raportoinnin yhteydessä, koska edellyttäisi 
erillislaskentaa, josta muodostuu kustannuksia ja lisätyötä. 

4401, 4402, 4405, 4408 Ympäristönsuojeluun liittyvät palveluluokat: 

Nykyiset palveluluokat 4401 Ympäristönsuojelun kehittämis- ja edistämistehtävät ja 4402 
Ympäristönsuojelun lupa- ja valvontatehtävät sekä perustettavaksi ehdotetut 4405 
Ympäristönsuojelun lupatehtävät ja 4408 Ympäristönsuojelun valvontatehtävät toteuttavat kaikki 
sisällöltään yhtä ja samaa palvelua eli ympäristönsuojelua. Palvelun jakamista eri vaiheisiin ei pidetä 
tarkoituksenmukaisena eikä uusien palveluluokkien perustamista kannateta. 

5368 Maankäyttösopimukset:

Erillistä maankäyttösopimusten palveluluokkaa ei tule perustaa. Maankäyttösopimukset eivät ole 
itsenäinen palvelu. Kunnallistekninen rakentaminen sisältyy jo olemassa oleviin palveluluokkiin. 
Maankäyttösopimuksiin perustuvan toteutuksen eriyttäminen rakentamiskustannuksista on 
käytännössä mahdotonta.  Ehdotettu huomautusteksti ja palvelukuvaus on sisällöltään 
vaikeaselkoinen ja ehkä vähän ristiriitainenkin. Palvelukuvauksen mukaan ko. luokalle kuuluisivat 
maankäyttösopimuksista aiheutuvat kustannukset sekä niistä saatavat tulot. Huomautussarakkeessa 
kuitenkin mainitaan, että maksut tulisi kohdistaa niihin palveluihin, joita kunta tuottaa maksuilla. 
Huomautuskentässä mainitaan eri palveluluokkiin kuuluvia palveluita (mm. kadut, puistot, 
kaavoitus).  Uuden palveluluokan perustaminen aiheuttaisi lisätyötä, koska laskennallisesti tulisi 
erotella esim.  kaavoituksen ja suunnittelun kustannuksia. Investointien jakoa muihin 
omaisuuslajeihin ja maankäyttösopimusomaisuuteen ei myöskään kannateta. 

3. Lausuntonne eri raportointikokonaisuuksien tietosisältöihin esitetyistä muutoksista ja uusista 
tietosisällöistä (liitteet 3, 5 ja 6 sekä taulukkomallit)

-

4. Lausuntonne teknisiin määritteisiin ja pakollisuuksiin esitetyistä muutoksista (liite 3 sekä 
taulukkomallit)

-
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